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Anlage 2: Gemeinde Hohenfels Mittagessen für Krippe und Kindergarten ab 
01.09.2023

Krippenkinder - Pauschalpreis fürs Mittagessen pro Monat 
(Der Preis wird zusätzlich zu den Gebühren erhoben)
Essenstage Pauschalpreis pro Monat pro Kind

1 Tag pro Woche 13,00 Euro
2 Tag pro Woche 26,00 Euro
3 Tag pro Woche 39,00 Euro
4 Tag pro Woche 51,00 Euro
5 Tag pro Woche 64,00 Euro

Kindergarten – Pauschalpreis fürs Mittagessen pro Monat 
(Der Preis wird zusätzlich zu den Gebühren erhoben)
Essenstage Pauschalpreis pro Monat pro Kind

1 Tag pro Woche 15,00 Euro
2 Tag pro Woche 30,00 Euro
3 Tag pro Woche 44,00 Euro
4 Tag pro Woche 59,00 Euro
5 Tag pro Woche 74,00 Euro


